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INFORMACION PERSONAL Brikena Sika 
 

  Memaliaj, Shqipëri  

 0698286292 

 brikenasika@gmail.com 

Ditëlindja  17/ 05/ 1988  

Kombesia  Shqipëtare  

Gjinia  Femer 

  
 
 

EKSPERIENCA  PUNE   

 

 

ARSIMIMI   

 

(2006 - 2009) Bachelor në Matematikë -   

 Universiteti i Tiranes, Shqipëri  

 

 

GJUHËT   

 

 
 

INFORMACIONE SHTESE   

 
 

 (2010 - ) Pedagoge në Departamentin e Matematikës 

Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë, Shqipëri  

▪ Përgatitje leksionesh 

▪ Korrigjime provimesh  

▪ Udhëheqje të temave të studentëve 

▪ etj 
 
Sektor  Arsim 
 

(2010-  2013) Master Shkencor në Matematikë  

Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë, Shqipëri 

 

(2009 - 2010) Master Profesional në Matematikë  

Universiteti i Tiranes,, Shqipëri 

 

GJUHA  AMTARE 
 

GJUHË TË TJERA 

Shqip 

 KUPTUESHMERIA  E FOLUR  E SHKRUAR  

Dëgjimi   Leximi Ndërveprim në të folur Aftësia komunikuese  

               B2                 B2 B2 B2               B2 

                                                   Anglisht 
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PUBLIKIME 

 

 

 

 

 

KONFERENCA 

.  
 
 
1.”Vijat dhe siperfaqet”    Brikena Sika, Buletini shkencor “REALD”,Vlore, nr 5,2017, ISSN24115592 
 
2.”Kardinaliteti i grupoideve dhe franksionet egjiptiane” Morena Breshanaj, Brikena Sika, Elda Lamce, 
LLambrini Sota.  Buletini shkencor “REALD”,Vlore, nr 5,2017, ISSN24115592 
 
 
 
   1. “An Optimization model for the network of fuel stations and its solving through the simulation 
methods”   Brikena Sika, Arianit Peci, Lulzim Hanelli. The 2 nd International Conference on Applied 
Sciences and  Engineering 2017 (ICEAS 2017)    
 
 
2 . Pjesëmarrje në Konferencën  “The present and the future of  ICT in Education” Applied 
Mathematics, Vlore, Shqipëri. 
 
 
 

        Aftësi dhe kompetenca në          
                                kompjuter 

   Zotëroj shumë mirë kompjuterin si dhe programet baze në të psh: Microsoft Word, Excel, 
Power Point etj.                                                                                                                                                           

 

Aftësi dhe kompetenca 
shoqërore 

  Kam aftësi shumë të mira komunikuese në punë si dhe korrektësi në punë. 

  

Aftësi dhe kompetenca 
organizative 

Zotëroj aftësi organizative dhe di të udhëheq shumë mirë punën në grup. Jam e aftë në 
zgjidhjen e problemeve dhe mosmarrëveshjeve që mund të lindin në punë. 


